
§ 1

ZARZĄDZENIE nr 14.2018
Wójta Gminy Promna

~ dnia 29 marca 2018r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2018 i zmiany planu
fiansowego zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (j.t Dz. U.z 2017r. poz.1875 ze zmianami) i art.257 ust. 1 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. OZ.U. z 2017r.
poz.2077 ze zmianami)

Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje:

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1.
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2.
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 34/2018 z dnia 9 marca 2018r. na realizacje wieloletniego

programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 (pismo nr
FIN-1.3111.1712 ..2018 z 9 marca 2018r.).



Zmiana w "Tabeli nr 1-Dochody budżetu na 2018 rok- do uchwały budżetowej nr XLl1.185.2017
z 29 grudnia 2017 roku zał. nr 1 do zarządzenia nr 14.2018 z 29.03.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

;;852 Pomoc społeczna .:.:
,,~. .-.0> "1'-' . ~ " _. .. , .

209760,00. ' .~. , , ,- ~ ~)?;:-~;~ ..1. '~ .~'-k,~_~i ~.. ~~: 224760,00 'f~ ,._u . -15000,00
"' . r·a,,_f..p " ~..~ .

(.
~

" .! i
...•. .t"' .~", ~ ... ,~

16000,0085230 Pomoc w zakresie dóżywiania 31000,00 - 15 000,00.. . ~,- >;--~ ~ '" ~ ~ ..

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 31000,00 - 15 000,00 16000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: 20 799 290,00 - 15000,00 20784290,00

~ÓJ~//
W"'J.~N.&ą~

Strona 1
BeSTia



Zmiana w "Tabeli nr 2-Wydatki budżetu na 2018 rok- do uchwały budżetowej nr XLl1.185.2017 z
29.12.2017r. zał. nr 2 do zarządzenia nr 14.2018 z 29.03.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
,_., .~

'"
- "!;'750 Administracja publiczna ~. ".fi.. " 2339332,00 0,00 2339332,00«.: .. .. ,.~ " ,'~ .;,!)v .~~. . , ~-

, 75011 Urzędy wojewódzkie s 'fi < _ ,~~ - ~, .. -;1.
~ r- 55359,00 0,00 55359,00.. ,- ~~~.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42752,00 2187,00 44939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 ·2187,00 1813,00
~ ~_. -- , ..

801 Oświata i wychowanie . ~, 8855182,65 .' ,- 0,00 8855182,65
i', o' .,

--
80195 Pozostała działalność 241 163,00 ~-; 0,00 241 163,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 116077,00 ·12000,00 104077,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek .' 25000,00 12000,00 ..(; . 37000,00

4537 Podatek od towarów i usług (VAT). 18000,00 1 600,00 19600,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT). 2000,00 . 1 600,00 400,00

852 , .
:..~.(

Pomoc społeczna . 760052,00 ·15000,00 745052,00
ł n.~~ .\..~ 'J.:.1

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51667,00 ·15000,00 36667,00

3110 Świadczenia społeczne 51667,00 ·15000,00 36667,00

1 Razem: I 22501 537,651 .15000,001 22486537,651

WÓJT

Strona 1
BeSTia

:;,;,'



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej"
zał. nr 3 do zarządzenia nr 14.2018 z 29.03.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
,~•..

"
~ 'o. -

55359,00Administracja publiczna .'" - 55359,00 0,00. -- l l: ~._-:
, "

- .- ,;. . , . -
75011

f'" -- ~k~~,"" . ~~
55359,00Urzędy wojewódzkie . 55359,00 0,00.- o~~- . .. _. -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42752,00 2187,00 44939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 - 2187,00 1813,00

I Razem: I 7261 582,001 0,001 7261 582,001

- <:

WÓJT ,r

WOJ~k


